

Obmann: Stefan Solböck Reidlingdorf 11, A-3262 Wang Handy:0664 / 383 13 96 E-Mail: esv-wang@a1.net

Einladung zum Eisturnier 2025 des ESV Union Ladler Wang

Ort: Eishalle Amstetten, 3300 Amstetten, Stadionstraße 12

Termin 1: Sa. 1. Februar 2025, Beginn 7:00

Modus: 2 Gruppen mit jeweils max. 10 Mannschaften

Termin 2: So. 2. Februar 2025, Beginn 7:00

Modus: 1 Gruppe mit 10 - 11 Mannschaften als Vorbereitungsturnier für die Staatsliga und Bundesliga (Österreichische Nationalteam Herren und Junioren sind auch dabei).

Je nach Teilnehmerzahl bei den Bezirksmeisterschaften

Durchführung: nach IER und ISpO

Nennung: bei Solböck Stefan, Handy oder WhatsApp +43 664 3831396

Nenngeld: 60.-€,

Nenngeld bitte auf das angegebene Konto nach Bestätigung sofort einzahlen.

Erst nach Eingang der Zahlung ist die Meldung gültig!!!

Raiba Mostviertel Mitte: **AT63 3293 9000 0191 4175** Verwendungszweck: Vereinsname und Datum

Keine vor Ort Zahlungen möglich!

Sponsoren:

















ESV UNION LADLER WANG

Gegründet: 1975 · ZVR: 602475966

www.esv-wang.sportunion.at

Obmann: Stefan Solböck Reidlingdorf 11, A-3262 Wang Handy:0664 / 383 13 96 E-Mail: esv-wang@a1.net

Preisgestaltung: Warenpreise

Der ESV Union Ladler Wang würde sich über Eure Meldung sehr freuen

VERÖFFENTLICHUNG: Jeder/Jede Teilnehmer/Teilnehmerin an obigem Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung sein Einverständnis, das die Wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zunamen Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (wie: Printmedien, Onlinedienste, TV- und Radio-Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Diese Erklärung umfasst auch die Veröffentlichung von Wettkampfbilder, Sieger- und Mannschaftsfotos sowie Videos auf Online-Plattformen

Der ESV Union Ladler Wang übernimmt keine Haftung jeder Art und wünscht eine unfallfreie Anreise

mit sportlichem Gruß

Hochachtungsvoll,

Stefan Solböck ESV Union Ladler Wang















